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LISTA RICAMBI / ERSATZTEILLISTE  / LIST OF SPARES

Nº di parte
Teil-Nr.

Item No.

Descrizione
Bezeichnung
Description

Nº di ricambi
Ersatzteil-Nr.

Spare part ref.

1
Carrozzeria (ETR 450 unità BAC1 ETR 450.027)
Gehäuse (ETR 450, Wagen BAC1 ETR 450.027 )
Body shell (ETR 450 BAC1 ETR 450.027 unit )

HR2575/01

2
Carrozzeria (ETR 450 unità BAC2 ETR 450.028)
Gehäuse (ETR 450, Wagen BAC2 ETR 450.028)
Body shell (ETR 450 BAC2 ETR 450.028 unit)

HR2575/02

3
Set accessori tetto
Dach-Details
Roof details

HR2472/03

4
Set accessori tetto frontale fischio e tergicristalli
Zurüstteile für Führerhaus
Accessories (whistle, wipers)

HR2472/04

5
Diffusori e pcb luce terzo fanale
Lichtleiter und PCB
Light pipes and PCB

HR2472/05

6
PCB luci interne unità di testa
Innenbeleuchtungsplatine für Triebkopf
PCB interior illumination

HR2472/06

7
Diffusori, PCB e cover fanali frontali
Beleuchtungsplatine und Lichtleiter
Light PCBs and light pipes

HR2472/07

8
Interruttore luci 
Umschalter
Switch

HR2472/08

9
Interni (ETR 450 unità BAC1 ETR 450.027)
Innenraum (ETR 450, Wagen BAC1 ETR 450.027)
Interior (ETR 450 BAC1 ETR 450.027)

HR2575/09

10
Interni (ETR 450 unità BAC2 ETR 450.028)
Innenraum (ETR 450, Wagen BAC2 ETR 450.028)
Interior (ETR 450 BAC2 unit ETR 450.028)

HR2575/10

11

Set carrelli con assali anteriore e posteriore (ETR 450 BAC1-BAC2)
Drehgestell-Set (vorderes und hinteres Drehgestell  
ETR 450 BAC1-BAC2)
Set front and rear bogies with axles (ETR 450 BAC1-BAC2)

HR2472/10

12
Set assali folli
Radsatz
Wheelset

HR2472/11

13
Set soffietti
Faltenbälge
Bellows

HR2472/13

14
Set pantografo tipo 52 con strisciante piatto + castelletto
Stromabnehmer Typ 52 mit Gestell
Pantograph type 52 with frame support

HR2575/14

15
Carrozzeria (ETR 450 unità BBPc ETR 450.470)
Gehäuse (ETR 450, Wagen BBPc ETR 450.470)
Body shell (ETR 450 BBPc unit ETR 450.470)

HR2575/15

16
PCB luci interne carrozze folli intermedie
LED-Platine Innenbeleuchtung
PCB interior illumination

HR2472/15

17
Interni (ETR 450 unità BBPc ETR 450.470)
Inneneinrichtung (ETR 450, Wagen BBPc ETR 450.470)
Interior (ETR 450 BBPc unit ETR 450.470)

HR2575/17

1 2

3

4

BAC 1 
BAC 2

BBPc

5

6

13

16

13

7

8

9

10

11

11

12

15

17

14

18

18

12

HR2575/HR2576

Issued July 2014



14+
HORNBY HOBBIES LTD 
Westwood Industrial Estate, 
Margate, Kent, CT9 4JX
United Kingdom

HORNBY ESPAÑA S.A. 
Federico Chueca, s/n 
28806 Alcalá de Henares
Madrid, España

HORNBY ITALIA S.r.l, 
via Ferri, 14/16 
25010 Borgosatollo
Brescia, Italia

HORNBY FRANCE SAS, 
Parc d’activites de Gomberville, 
78114 Magny les Hameaux
France

HORNBY DEUTSCHLAND GmbH, 
Ostpreußenstraße 13, 
96472 Rödental
Deutschland

HORNBY AMERICA INC
3900-C2 Industry Drive
East, FIFE, WA 98424
USAwww.hornbyinternational.com

19
13

23

23

25

26

26

27
29

30

29
27

25

24

21

20

28

28

22

14

13

Estrarre la �nta spina per 
inserire il decoder digital
Zum Einbau des Digital-Deco-
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Remove dummy plug to �t 
digital decoder
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18
Set carrelli completi folli (ETR 450 unità BBPc)
Drehgestelle für (ETR 450, Wagen BBPc)
Bogies (ETR 450 BBPc unit)

HR2472/18

19
Carrozzeria (ETR 450 unità BBPc ETR 450.468)
Gehäuse (ETR 450, Wagen BBPc ETR 450.468)
Body shell (ETR 450 BBPc unit ETR 450.468)

HR2575/19

20
PCB principale carrozza motorizzata
Hauptplatine des motorisiert. Zwischenwg.
Main PCB motorized unit

HR2472/20

21
Alloggio per speaker
Lautsprecher-Box
Speaker box

HR2472/21

22
Interni (ETR 450 unità BBPc ETR 450.468)
Inneneinrichtung (ETR 450, Wagen BBPc ETR 450.468)
Interior (ETR 450 BBPc ETR 450.468 unit)

HR2575/22

23
Set alberi cardanici
Satz Kardanwellen
Cardanic shafts

HR2472/23

24
Motore con volani e supporti
Motor + Motorhalterung
Motor + Motor Support

HR2472/24

25
Ingranaggi carrello motorizzato
Zahnräder
Gears

HR2472/25

26
Coperchio vite senza fine
Getriebeabdeckung
Worm gear cover

HR2472/26

27
Vite senza fine
Antriebsschnecke
Worm gear

HR2472/27

28
Set carrelli completi folli (ETR 450 unità BBPc)
Drehgestelle für (ETR 450, Wagen BBPc)
Bogies (ETR 450 BBPc unit)

HR2472/28

29
Set assali con ingranaggi
Radsätze für angetriebenes Drehgestelle
Wheel set for driven bogie

HR2472/29

30
Anelli di aderenza
Haftreifen
Rubber tyres

HR2472/30

31
Set ganci e connettori elettrici m+f
Kupplungssatz
Coupling pack

HR2472/17


